АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
о ь . оч . 2. о 2. 2. № 2.2-О

О назначении должностных лиц, уполномоченных на формирование
и ведение единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий

при осуществлении полномочий по муниципальному жилищному контролю
на территории городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской · Федерации»,
от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.04.2021 № 604 «Об утверждении правил формирования и ведения
единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий и о внесении изменения
в постановление Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 № 415»,
в целях формирования и ведения единого реестра контрольных (надзорных)
мероприятий при осуществлении полномочий по муниципальному жилищному
контролю на территории городского округа Красногорск Московской области:

1. Назначить имеющими право доступа к федеральной государственной
информационной системе «Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий»
(далее - единый реестр) и ответственными за надлежащее и своевременное
формирование и заполнение единого реестра, актуализацию сведений
о профилактических мероприятиях, контрольных (надзорных) мероприятиях
посредством заполнения и подписания их электронных паспортов, следующих

должностных лиц:

- первый заместитель главы администрации городского округа Красногорск;
- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

городского округа Красногорск;
- начальник отдела капитального ремонта МКД управления жилищно

коммунального хозяйства администрации городского округа Красногорск;
- консультант отдела капитального ремонта МКД управления жилищно

коммунального хозяйства администрации городского округа Красногорск.

*014722

2. Назначить начальника отдела информатизации и защиты информации

управления делами администрации городского округа Красногорск Ю.В.

Кормилицына, ответственным за взаимодействие с оператором единого реестра

контрольных (надзорных) мероприятий в целях технического обеспечения работы

органа муниципального жилищного контроля в едином реестре.

3. Ответственность за надлежащее и своевременное формирование

и заполнение единого реестра уполномоченными должностными лицами,

указанными в пункте 1 настоящего распоряжения, возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Красногорск Н.С. Барило.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

городского округа Красногорск Московской области в сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава городского
округа Красногорск

Верно:

Исполнитель:

Д.В. Волков

Ю.Г. Никифорова

А.Л. Смоленцев

Разослано: в дело, Барило Н.С., Тураевой А.Н., Смоленцеву А.Л., Кормилицьшу

Ю.В., Новикову И.В.

Приложение к бланку № О 14 722